
 
 

 

SADRŽAJ 

 

 
ODLUKE: 

 
Odluka o rasporedu dodijeljenih sredstava između zdravstvenih ustanova na području 

Požeško-slavonske županije u 2006. godini 

 

Odluka o osnivanju Povjerenstva za predlaganje projekata Fondu za regionalni razvoj 

Republike Hrvatske za financiranje u 2006. godini  

 

Odluka o prestanku važenja odluke o stimuliranju odstrjela lisica  

 

 

 

OSTALO: 

 
Zaključak o rasporedu rashoda za nabavu nefinancijske imovine te načinu doznačivanja 

sredstava domovima za starije i nemoćne osobe Požega i Velika u 2006. godini 

  

Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu i sistematizaciji radnih mjeta 

u Stručnoj službi za poslove Županijske skupštine, Županijskog poglavarstva i lokalnu 

samoupravu 

Ispravak Odluke o kriterijima i mjerilima i načinu financiranja domova za starije i nemoćne 

osobe Požega i Velika u 2006. godini  

file:///J:/Br_08_01.pdf
file:///J:/Br_08_02.pdf
file:///J:/Br_08_04.pdf
file:///J:/Br_08_09.pdf
file:///J:/Br_08_10.pdf
file:///J:/Br_08_11.pdf


Na temelju članka 87. i 88. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»NN«, br. 

33/2001, 60/2001 i 129/2005) i točke V., stavak 3.,  Odluke o minimalnim  financijskim  

standardima za decentralizirane funkcije  za zdravstvene ustanove u 2006. godini   ( “ NN” 144/05) ,  

i suglasnosti Ministarstva zdravstva i socijalne skrbi , Klasa:404-05/06-01/1,Urbroj:534-05-01-02/4-

06-49,od dana 06.ožujka  2006. , povjerenik Vlade Republike Hrvatske u Požeško-slavonskoj 

županiji donio je 

ODLUKU    
 o rasporedu dodijeljenih sredstava  između zdravstvenih ustanova  

na području  Požeško-slavonske županije u 2006. godini  

 Članak 1.  

Ovom Odlukom raspored dodijeljenih sredstava za investicijsko ulaganje, investicijsko i tekuće 

održavanje zdravstvenih ustanova, te za informatizaciju zdravstvene djelatnosti, između zdravstvenih 

ustanova na području Požeško-slavonske županije u 2006. godini ,utvrđuje se kako slijedi : 

  

ŽUPANIJA … POŽEŠKO-SLAVONSKA  

Račun  
iz Rač. plana 

Popis prioriteta  Plan 2006 

     

  DOM ZDRAVLJA POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE  

 
 

   
  INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE   

3 RASHODI POSLOVANJA 550.580,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 550.580,00

  32321 Održavanje objekata 136.000,00
           - Krečenje i bojanje stolarije u Ispostavi Pakrac 30.000,00

           - Krečenje i bojanje stolarije u DZ Požega,Matije Gupca 10 30.000,00

           - Adaptacija prostora za Medicinu rada u Požegi, M.Gupca 10 40.000,00

           - Održavanje kotlovnice u Ispostavi Pakrac, Bolnička 68 36.000,00

  32323 Održavanje prijevoznih sredstava 364.580,00
           - Popravci i servisi vozila 364.580,00

  32322 Održavanje opreme 50.000,00

  INVESTICIJSKO ULAGANJE  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 401.255,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                        401.255,00

422Postrojenja i oprema  10.000,00

 4224 - Medicinska i laboratorijska oprema 10.000,00

         - Set za reanimaciju OXY 10 ,1 kom. 10.000,00

423Prijevozna sredstva  391.255,00

 42311 - Vozilo za patronažu - 1 kom. 56.000,00

 
 

42316 - sanitetsko vozilo za HMP u Požegi, M.Gupca 10, 1 kom.  
335.255,00

  

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 550.580,00

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINANC. IMOVINE 401.255,00



  
UKUPNO  

DOM ZDRAVLJA POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 
951.835,00

  
  

  
 

SPECIJALNA BOLNICA ZA MEDICINSKU REHABILITACIJU 
LIPIK  

 

     

  INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE  

3 Rashodi poslovanja 280.463,00

3232 Usluge tekućeg i investic. održavanja  280.463,00

  
- tekuće održavanje Doma II  i ostalih objekata bolnice ( krečenje , ličenje 
stolarije , elektrosignalizacija , sanacija sanitarnog čvora i drugo  

180.463,00

   - zamjena cjevovoda za geotermalnu vodu 100.000,00

  INVESTICIJSKO ULAGANJE  

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.232.861,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.182.861,00

422 Postrojenja i oprema 1.182.861,00

  4221-Uredska oprema i  namještaj 110.000,00

   - stolci za restoran i odjele 120 kom. 50.000,00

  - namještaj za sastanke (konf.stol 1 kom; 20 kom. Stolica i ured.ormari 10 kom 30.000,00

  - garderobni ormari u Domu II - 20 kom. 10.000,00

  - fotokopirni stroj A5, 1 kom. 20.000,00

  4222-Komunikacijska oprema 60.000,00

  - antenski sustav s 20 televizora 60.000,00

  4224-Medicinska i laboratorijska oprema 832.861,00

  - motomed letto 1 kom. 30.000,00

  - invalidska kolica 8 kom. 32.000,00

  - mediodyina 2 kom. 20.000,00

  - laser 1 kom. 50.000,00

  - kreveti za vježbanje bobath 2 kom. 20.000,00

  - stol za masažu 2 kom. 20.000,00

  - biserne kupke 2 kom. 40.000,00

  - ultrazvuk 1 kom. 15.000,00

  - crytur 1 kom. 25.000,00

  - motomed viva 1 kom. 20.000,00

  - suhi sterilizator 1 kom. 10.000,00

  - blatex- perilica za pranje noćnih posuda 1 kom. 30.000,00

  - ultrazvuk Color doppler 1 kom. 520.861,00

  4227-Strojevi 180.000,00

  - parni kotao u praonici rublja 1 kom. 180.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinanc. Imovini 50.000,00

45111 Dodatna ulaganja na građ. objektima  50.000,00

  - nastavak sanacije i restauracije Paviljon izvor  50.000,00



  INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 50.000,00

422 42211 -  Računala i računalna oprema 50.000,00

  
1. Računala 8 kom., računalna oprema  ( monitori 7 kom. , print/fax/scan. 1 kom 
, printer 1 kom. )  

50.000,00

  

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 280.463,00

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINANC. IMOVINE 1.282.861,00

  UKUPNO  
Specijalna bolnica za medicinsku rehabilitaciju Lipik 

1.563.324,00

  

  ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE  

  INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE   

3 RASHODI POSLOVANJA 81.864,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 81.864,00

  
Uređenje prostora iznad ekološkog laboratorija za smještaj Službe za školsku 
medicinu-adaptacija potkrovlja (II. faza radova) . Radovi su vezani za 
postavljanje: pregradnih zidova, el. instalacije, podova i sl. poslova. 

81.864,00

  INVESTICIJSKO ULAGANJE  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 77.164,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                        77.164,00

422Postrojenja i oprema  77.164,00

 4224 - Medicinska i laboratorijska oprema 77.164,00

 
 

Nabava mikroskopa za mikrobiološki laboratorij- 1 kom 
 

77.164,00

  

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 81.864,00

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINANC. IMOVINE 77.164,00

  

  
UKUPNO 

 Zavod za javno zdravstvo Požeško-slavonske županije 
159.028,00

  

  

  

  

  

  
     

  OPĆA ŽUPANIJSKA BOLNICA PAKRAC  
  INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE   



3 RASHODI POSLOVANJA 313.609,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 313.609,00

  Održavanje opreme 313.609,00

  

  INVESTICIJSKO ULAGANJE  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.634.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                        1.134.000,00

422Postrojenja i oprema  991.000,00

 4224 - Medicinska i laboratorijska oprema 991.000,00

 Operacijski oftalmološki mikroskop 1 kom. 410.000,00

 
Nadogradnja monitora Gamma XL na aparatu Sulla sa dodatnim plinskim 
modulom ( JIL ) 

79.000,00

 CTG, kardiotokograf ( Ginekologija ), 1 kom. 52.000,00

 Oprema za ORL ambulantu(kuke,hvataljke,kanile,sitan inventar…) 144.000,00

 Klizni mikrotom ( Patologija ), 1 kom. 54.000,00

 Bušilica na baterijski pogon sa sa nastavcima ( Kirurgija ),1 kom. 90.000,00

 Binokularna lupa ( Kirurgija ), 1 kom. 14.500,00

 Hladnjak za čuvanje krvi i krvnih pripravaka 170 litara ( Transfuzija ),1 kom. 31.000,00

 Prijenosni hladnjak za krv sa dig. termostatom 65 l(Transfuzija ),1kom. 12.500,00

 Digitalni EKG Holter rekorder za aparat SYNE FLASH ( Interna ),1kom. 24.000,00

 Bifazični defibrilator s EKG monitorom ( Interna ),1kom. 80.000,00

423Prijevozna sredstva  143.000,00

 Dostavno vozilo - kombi, 1kom. 143.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 500.000,00
451Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 500.000,00

 Izrada projektne dokumentacije za uređenje potkrovlja i rekonstrukciju kotlovnice 230.000,00

 Zamjena automatskih vrata voznog okna i kabine na 2 kom. dizala  270.000,00

 
 

   
  INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 75.193,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 75.193,00
422 42211 -  Računala i računalna oprema 71.093,00

  3 računala, 4 pisača ( 3 laser/c/b plus 1 igličasti A3 ) 71.093,00

426 4262   -  Ulaganja u računalne programe 4.100,00

  MS WINDOWS 2000 PRO 2x i XP PRO 1x 4.100,00

  

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 313.609,00
4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINANC. IMOVINE 1.709.193,00

  

  
UKUPNO 

 Opća županijska bolnica Pakrac 
2.022.802,00

 

 
 
 
 
 
 

 

  OPĆA ŽUPANIJSKA BOLNICA POŽEGA  
  INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE   

3 RASHODI POSLOVANJA 88.484,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 88.484,00



  1. Redovni servisi medicinske opreme 58.484,00

  2. Ličenje odjela 30.000,00

  

  INVESTICIJSKO ULAGANJE  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.078.310,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                        2.708.310,00

422Postrojenja i oprema  2.708.310,00

 4221 - Uredska oprema i namještaj 320.000,00

 1. Kreveti bolesnički I noćni ormarići 30 kom 250.000,00

 2. Garderobni ormari bolesnički 50 kom 20.000,00

 3. Uredski namještaj 50.000,00

 4223 - Oprema za održavanje i zaštitu 410.192,11

 1. Klimatizacija - projektna dokumentacija I priprema 100.000,00

 2. Kompresorska stanica za medicinske plinove 231.192,11

 3. Kontrolni električni ormar 1 kom 79.000,00

 4224 - Medicinska i laboratorijska oprema 1.953.617,89

 1. Aspirator 2 kom 30.000,00

 2. Mikroskop alboratorijski 1 kom 35.000,00

 3. Strečer-pokretni krevet 2 kom 40.000,00

 4. Kolonoskop s video procesorom 1 kom 226.869,43

 5. Gastroskop video 1 kom 120.000,00

 6. EKG 6 kanalni s očitavanjem 1 kom 20.000,00

 7. Defibrilator 1 kom 40.000,00

 8. Anesteziološki uređaj 2 kom 900.000,00

 9. Elektrokauter za ORL,1 kom. 101.969,06

 10. Sonda za UZV uređaj 1 kom 127.333,27

 11. Pumpa za endoskopiju 1 kom 13.416,83

  12. Instrumentarij i sitna oprema za operacijske sale 224.278,00

 - Električna bušilica za kosti, 1 kom. 100.000,00

 - Set za krvne žile 1 komplet 10.000,00

 - Set za šaku 1 komplet 20.000,00

 - Set za distalni radijus 1 komplet 21.000,00

 - Set za proksimalni humerus 1 komplet 18.000,00

 
- Set za opću kirurgiju (škare kirurške, pincete anatomske i kirurške, iglodržač, 
hvatalice za krvne žile - peani, kuke za rane) 

31.000,00

 - Izvor hladnog svjetla, 1kom. 24.278,00

 13. Teleskop za cistoskopiju 1 kom 74.751,30

 4227 - Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 24.500,00

 1. Kontejneri za napitke 6 kom 22.000,00

 2. Hladnjača 420 l, 1 kom 2.500,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 370.000,00
451Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 370.000,00

 1. Aaptacija infektološkog i pulmološkog odjela 370.000,00

  

  INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 900.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 900.000,00
422 42211 -  Računala i računalna oprema 300.000,00

  1. Računala i pisači kom 24 za odjele i službu za dijagnostiku 145.000,00

  2. Bazni server 1 kom 50.000,00

  3. Aplikacijski server 2 kom 75.000,00

  4. Backup server 1 kom 30.000,00

426 4262   -  Ulaganja u računalne programe 600.000,00

  BIS ( bolnički informacijski sustav ),1 kom. 600.000,00

  



3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 88.484,00
4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINANC. IMOVINE 3.978.310,00

  

  
UKUPNO  

Opća županijska bolnica Požega 
4.066.794,00

  

  

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 
  INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE  1.315.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 1.315.000,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.315.000,00

  

  INVESTICIJSKO ULAGANJE 6.423.590,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 6.423.590,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                        5.503.590,00

422Postrojenja i oprema  4.969.335,00
 4221 - Uredska oprema i namještaj 430.000,00

 4222 - Komunikacijska oprema 60.000,00

 4223 - Oprema za održavanje i zaštitu 410.192,11

 4224 - Medicinska i laboratorijska oprema 3.864.642,89

 4227 - Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 204.500,00

423Prijevozna sredstva  534.255,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 920.000,00

451Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 920.000,00

 
 

   
  INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 1.025.193,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.025.193,00
422 42211 -  Računala i računalna oprema 421.093,00

426 4262   -  Ulaganja u računalne programe 604.100,00

  

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 1.315.000,00

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINANC. IMOVINE 7.448.783,00

  

  SVEUKUPNO POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA  8.763.783,00

  

Članak 2. 
   

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u "Požeško-slavonskom službenom 

glasniku".  

 

Klasa:022-05/06-01/34  

Urbroj:2177-07-01-06-1  

Požega, 10. ožujka 2006. godine  
POVJERENIK VLADE RH 

                  Željko Žilić, ing., v.r. 



 



Na temelju članka  87. i 88. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(NN 33/01,60/01, 129/05) Povjerenik Vlade Republike Hrvatske u Požeško-slavonskoj 
županiji, donio je 

 
 

O D L U K U 
o osnivanju Povjerenstva za predlaganje projekata Fondu za regionalni razvoj 

Republike Hrvatske za financiranje 
 u 2006. godini 

 
  
I. 

  
 Osniva se Povjerenstvo za predlaganje projekata Fondu za regionalni razvoj Republike 
Hrvatske za financiranje u 2006. godini (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo). 
 U Povjerenstvo se imenuju: 

- Željko Žilić, povjerenik Vlade RH, za predsjednika 
- Zdenko Kolarić, pročelnik Upravnog odjela za europske integracije, za zamjenika 

predsjednika 
- Marko Mandić, voditelj Odsjeka u Upravnom odjelu za gospodarstvo, za člana 
- Mladenko Soldo, ravnatelj Zavoda za prostorno uređenje, za člana 
 

  
II. 
  

 Povjerenstvo utvrđuje cjelovitost dokumentacije svakog pojedinog zahtjeva, ocjenjuje 
ih i rangira, sukladno Uputama za vrednovanje i rangiranje projekata i prioritetu regionalnog 
razvoja, te prijedlog rangiranja dostavlja Županijskom poglavarstvu Požeško-slavonske 
županije . 

 
 

III. 
  
 Član Povjerenstva je i predstavnik Fonda za regionalni razvoj RH ili njegov ovlašteni 
opunomoćenik koji pomaže i nadzire Povjerenstva, ali ne sudjeluje u odlučivanju pri 
vrednovanju i rangiranju projekata. 
  

IV. 
  
 Administrativne poslove za Povjerenstvo obavlja Upravni odjel za gospodarstvo 

 
  

V. 
  

 
Ova odluka objavit će se u Požeško-slavonskom službenom glasniku. 
  
KLASA: 022-01/06-01/10 
Ur.broj: 2177-07-01-06-2 
U Požegi 15. veljače 2006. godine 
 



  
POVJERENIK VLADE RH 

Željko Žilić, ing.v.r. 
____________________________________ 



Na temelju članka 82. Zakona o lovstvu (»Narodne novine« br. 140/05), i članka 87. i 

88. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne novine» br. 33/01, 

60/01, 129/05), Povjerenik Vlade Republike Hrvatske u Požeško-slavonskoj županiji 08.03. 

2006. godine , donio je  
 

 

O D L U KU  
o prestanku važenja odluke o stimuliranju odstrjela lisica 

 

 

I. 
 

Danom stupanja na snagu ove Odluke  prestaje važiti Odluka o stimuliranju odstrjela 

lisica (»Požeško-slavonski službeni glasnik « br. 3/03).  

 

 

 

 

 

 
II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01. ožujka 2006. 

godine.  

  

Klasa: 323-01/06-01/32 

Urbroj: 2177-07-01-06-1 
Požega, 08.03.2006. 

  
  

POVJERENIK VLADE 
REPUBLIKE HRVATSKE 

Željko Žilić, ing., v.r. 
 

 ______________________________________ 
 

 



Na temelju članka 87. i 88. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(«NN» br. 33/01, 60/01 i 129/05), članka 10. Odluke o kriterijima i mjerilima i načinu 

financiranja domova za starije i nemoćne osobe Požega i Velika u 2006. godini Klasa: 022-

01/06-01/12, Ur.broj: 2177-07-01-06-2, povjerenik Vlade Republike Hrvatske u Požeško-

slavonskoj županiji, donio je     

 

 

Z A K L J U Č A K 
o rasporedu rashoda za nabavu nefinancijske imovine  te načinu doznačivanja sredstava 

domovima za starije i nemoćne osobe 
 Požega i Velika u 2006. godini 

 

 
 

Članak 1. 
 

Ovim Zaključkom utvrđuje se raspored rashoda za nabavu nefinancijske 
imovine, te način doznačivanja sredstava domovima za starije i nemoćne osobe 
Požega i Velika u 2006. godini. 

 
 
 
 
 

Članak 2. 
 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine su: 

� materijalna imovina-prirodna bogatstva (zemljište), 

� nematerijalna imovina u obliku prava (patenti, koncesije, licence, ostala prava i ostala 

nespomenuta nematerijalna imovina), 

� građevinski objekti, 

� postrojenja i oprema, 

� prijevozna sredstva, 

� višegodišnji rashodi i osnovno stado, 

� nematerijalna proizvodna imovina, 

� plemeniti metali, umjetnička i znanstvena djela i ostale vrijednosti, 

� rashodi za dodatna ulaganja ne nefinancijskoj imovini. 

 

 

Članak 3. 
 
 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine koju domovima za starije i nemoćne osobe 

Požega i Velika u 2006. godini osigurava Požeško-slavonska županija utrvđuju se kako slijedi: 

 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
Dom za starije i nemoćne 

osobe Velika 

400.000,00 

Dom za starije i nemoćne 

osobe Požega 

900.000,00 

 Ukupno 1.300.000,00 
 



 
Članak 4. 

 

Utvrđuje se raspored rashoda za nabavu nefinancijske imovine za Dom za starije i 

nemoćne osobe Velika u 2006. godini. 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE VELIKA 
RAČUN  

(4 RAZINA 

RAČUNSKOG 

PLANA)  

NAMJENA PLANIRANI 
IZNOS/kn 

42273 Noćni ormarići, 20 kom 24.600,00  

42273 Mini čajna kuhinja, 2 kom 8.000,00 

45111 Dogradnja sobe za radno-okupacionu terapiju 192.820,00 

45111 Djelomična izrada ulaznog hola na postojećem objektu 

Doma  

174.580,00 

 Ukupno 400.000,00 
 

Članak 5. 
 

           Utvrđuje se raspored rashoda za nabavu nefinancijske imovine za Dom za starije i nemoćne 

osobe Požega u 2006. godini. 

 

DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE POŽEGA 
RAČUN  

(4 RAZINA 

RAČUNSKOG 

PLANA)  

NAMJENA PLANIRANI 
IZNOS/kn 

42111 Računala i računalna oprema  30.000,00 

42270 Ostala oprema (kuhinjska –kotlovi, pećnice) 120.000,00 

45111 Rekonstrukcija kotlovnice Doma prema projektnoj 

dokumentaciji dogradnje jedinice za pojačanu njegu 

 

750.000,00 

                                 Ukupno     900.000,00 
                                                               



Članak 6. 
 

Doznaka sredstava za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatno ulaganje na 

nefinancijskoj imovini izvršava se na temelju dostavljene dokumentacije o provedenom 

postupku u skladu sa Zakonom, dostavljenih ovjerenih računa o nabavi roba i/ili ovjerenih 

(privremenih ili okončanih situacija) za izvršene radove koji su dospjeli ili dospijevaju na 

plaćanje u mjesecu, a dostavlja se Upravnom odjelu za društvene djelatnosti najkasnije do 05. 

u mjesecu za protekli mjesec. 

 

Članak 6. 
 

            Doznaka sredstava za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatno 

ulaganje na nefinancijskoj imovini izvršava se na temelju dostavljene dokumentacije o 

provedenom postupku u skladu sa Zakonom, dostavljenih ovjerenih računa o nabavi roba i/ili 

ovjerenih (privremenih ili okončanih situacija) za izvršene radove koji su dospjeli ili 

dospijevaju na plaćanje u mjesecu, a dostavlja se Upravnom odjelu za društvene djelatnosti 

najkasnije do 05. u mjesecu za protekli mjesec. 

 
 

Članak 7. 
 

            Za provođenje ovog Zaključka zadužuju se Domovi za starije i nemoćne osobe, 

a za praćenje dinamike ostvarenja zadužuju se Upravni odjel za društvene djelatnosti i Upravni 

odjel za proračun i financije. 

 

Članak 8. 
 

           Ovaj Zaključak stupa na snagu osam dana od dana objave u “Požeško-slavonskom 

službenom glasniku”. 

 

KLASA: 022-05/06-01/24 

URBROJ: 2177-07-01-06-2 

Požega,   3. ožujka  2006. godine      
                                                                                                            

POVJERENIK VLADE RH 
       Željko Žilić, ing.v.r. 

 
___________________________________________________________________________ 



Na temelju članka 14. Odluke o ustroju i djelokrugu upravnih tijela Požeško- 
slavonske županije (Požeško-slavonski službeni glasnik 1/02, 9/04 i 8/05), a uz prethodnu 
suglasnost Povjerenika Vlade Republike Hrvatske za Požeško-slavonsku županiju (KLASA: 
022-05/06-01/41; Ur. broj: 2177-07-01-06-1; od 16. ožujka  2006. godine) , donosim   

 
P R A V I L N I K  

o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu i sistematizaciji radnih mjesta u 
Stručnoj službi za poslove Županijske skupštine, Županijskog poglavarstva 

i lokalnu samoupravu 
 

Članak 1. 
 

U Pravilniku o unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta u Stručnoj službi za 
poslove Županijske skupštine, Županijskog poglavarstva i lokalnu samoupravu (Požeško-
slavonski službeni glasnik 2/02, 7/02 i 8/03, ), u članku 6. točka a) Odsjek za skupštinske i 
zajedničke poslove dodaje se redni broj 2A, koja glasi:   

R. 
br. 

Naziv, stručna sprema, 
struka, ostali uvjeti 

Broj  
izvr. 

Opis poslova i zadataka 

A viši stručnui referent 
za zajedničke poslove 

 
- VŠS, ekonomskog, 
tehničkog ili drugog 
odgovarajućeg 
usmjerenja, 
 
- 3 godine radnog staža  

  u struci,  
 
- položen državni       
stručni ispit 

1 - organizira poslove održavanja i čuvanja 
poslovnih zgrada i prostorija Županije, 

- organizira popravke i održavanje instalacija 
i postrojenja, 

- vodi brigu o službenim automobilima u 
vlasništvu županije, 

- obavlja poslove vezane uz zaštitu na radu 
zaposlenih u upravnim tijelima Županije, 

- obavlja analitičke poslove i poslove izrade nacrta 
planova i drugih akata iz područja obrane, civilne 
zaštite i zaštite od požara,  

-  priprema i izrađuje planove obrane i druge 
akte iz oblasti obrane za potrebe Županije 

- obavlja i druge poslove po nalogu tajnika i 
zamjenika tajnika. 

 
 

 
 
 

Članak 2. 
 

 Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave  u “Požeško-slavonskom službenom 
glasniku.” 
 
KLASA: 023-01/06-01/29 
Ur. broj: 2177-01-05/1-06-2 
U Požegi, 17. ožujka 2006. godine        T A J N I K   

Željko Obradović, dipl. iur.,v.r. 
 



 
____________________________________ 



I S P R A V A K  
____________________________________ 

 
Uvidom u izvornik teksta Odluke o kriterijima i mjerilima i načinu financiranja domova 

za starije i nemoćne osobe Požega i Velika u 2006. godini objavljenog u «Požeško-slavonskom 
glasniku» broj 2. od 3. ožujka 2006. godine na 5. stranici, utvrđena je pogreška u točkama V. i 
VIII. Odluke, u brojevima tablica, te se daje ispravni tekst Odluke u cijelosti,  kako slijedi: 
 

“Na temelju članka 87. i 88. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(«NN» br. 33/01, 60/01 i 129/05) i članka IX. Odluke o minimalnim financijskim standardima za 
decentralizirano financiranje domova za starije i nemoćne osobe u 2006. godini (“Narodne 
novine”, br. 144/05), povjerenik Vlade Republike Hrvatske u Požeško-slavonskoj županiji, donio 
je     
      

 
O D L U K U 

o kriterijima i mjerilima i načinu financiranja domova za starije i nemoćne osobe Požega i 
Velika u 2006. godini 

 
 
OPĆE ODREDBE 

I. 

 
 Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji i mjerila i način financiranja djelatnosti domova za 

starije i nemoćne osobe Požega i Velika u 2006. godini, a koje čine rashodi za zaposlene, 
materijalni rashodi i rashodi za nabavu nefinancijske imovine. 
 

II. 
 
  Požeško-slavonska županija, za domove za starije i nemoćne osobe Požega i Velika, 
osigurava sredstva za obavljanje djelatnosti doma u visini razlike između ukupnih rashoda i 
vlastitih prihoda doma. 
   
KRITERIJI I MJERILA 

III. 
 

Rashodi za zaposlene su: 
 -     plaće, 

- ostali rashodi za zaposlene, 
- doprinosi na plaće. 

    
 Rashodi za zaposlene 

u domovima 
Razlika koju  

osigurava županija 
 
Dom za starije i nemoćne osobe Velika 

 
2.765.000 

 
2.756.568 

 
Dom za starije i nemoćne osobe Požega 

 
3.508.000 

 
2.523.000 

 
                     Ukupno 

 
6.273.000 

 
5.279.568 

 

 
IV. 



 
Materijalni rashodi su: 

 - naknade troškova zaposlenima (službena putovanja, naknade za prijevoz, za rad na 
terenu i odvojeni život, stručno usavršavanje zaposlenika), 

 - rashodi za materijal i energiju (uredski materijal i ostali materijalni rashodi, materijal i 
sirovine, energija, materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje, sitni inventar i auto 
gume), 

- rashodi za usluge (usluge telefona, pošte i prijevoza, usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja, usluge promidžbe  

i informiranja, komunalne usluge, zakupnine i najamnine, zdravstvene i veterinarske 
usluge, intelektualne i osobne usluge, računalne usluge i ostale usluge), 

             - ostali nespomenuti rashodi poslovanja (premije osiguranja, reprezentacija, članarine i 
ostali nespomenuti rashodi poslovanja). 
 

Financijski rashodi su: 
 - ostali financijski rashodi (bankarske usluge i usluge platnog prometa, negativne tečajne 
razlike i valutna klauzula, zatezne kamate i ostali nespomenuti financijski rashodi). 
 

 Materijalni i financijski rashodi domova  
Dom za starije i nemoćne osobe Velika 2.776.000  
Dom za starije i nemoćne osobe Požega 3.055.000  
                                         Ukupno 5.831.000  

 

V. 
 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine: 
- materijalna imovina-prirodna bogatstva (zemljište), 
- nematerijalna imovina u obliku prava (patenti, koncesije, licence, ostala prava i ostala 
nespomenuta nematerijalna imovina), 

  
- građevinski objekti, 

 - postrojenja i oprema, 
 - prijevozna sredstva, 
 - višegodišnji rashodi i osnovno stado, 
 - nematerijalna proizvodna imovina, 
 - plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti, 
 - rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini. 
 

 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 

Razlika koju 
osigurava 
županija 

Dom za starije i nemoćne osobe Velika 300.000 300.000 
Dom za starije i nemoćne osobe Požega 1.000.000 1.000.000 
                        Ukupno 1.300.000 1.300.000 

 
VI. 

 
Požeško-slavonska županija, osigurava po domu, u 2006.godini:   
- za potrebe hitnih intervencija  

investicijskog i tekućeg održavanja objekata, prostora, opreme i vozila, te nabavu opreme, iznos 
od 150.000,00 kuna. 

 



Županija odobrava ova sredstva prema zahtjevu doma, nakon nastanka nepredviđenog 
slučaja i prema vlastitoj procjeni opravdanosti zahtjeva. 

 
VII. 

 
Vlastiti prihod doma je prihod kojeg dom za starije i nemoćne osobe ostvari naplatom 

cijene skrbi izvan vlastite obitelji, temeljem ugovora o skrbi izvan vlastite obitelji između doma i 
korisnika odnosno obveznika plaćanja cijene skrbi izvan vlastite obitelji ili rješenja centra za 
socijalnu skrb, ostalih usluga ili na drugi način. 

 
VIII. 

 
Ukupni rashodi domova u 2006. godini, planirani vlastiti prihodi domova u 2006. godini i 

razlika koju osigurava županija u 2006. godini utvrđuju se kako slijedi: 
 

 Ukupni 
rashodi za 
2006.godin

u 

Planirani 
vlastiti prihodi 
za 2006.godinu 

Razlika koju 
osigurava 
županija 

Dom za starije i nemoćne osobe Velika 5.841.000 2.784.432 3.056.568 
Dom za starije i nemoćne osobe Požega 7.563.000 4.040.000 3.523.000 
Hitne intervencije- investicijsko i tekuće održavanje 
domova  

 
300.000 

  
300.000 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA  
13.704.000 

 
6.824.432 

 
6.879.568 

 



IX. 
 

Doznaka sredstava za domove za starije i nemoćne osobe za rashode poslovanja 
izvršava se na temelju mjesečnog izvještaja ustanove o stvarno nastalim rashodima za protekli 
mjesec (na petoj razini računskog plana) i stvarno ostvarenim vlastitim prihodima za protekli 
mjesec (na petoj razini računskog plana), a koji potpisuju odgovorne osobe (računovodstvo i 
ravnatelj), a dostavlja se Upravnom odjelu za društvene djelatnosti, najkasnije do 5-og u 
tekućem mjesecu za protekli mjesec. 

 
Doznaka sredstava za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatno ulaganje na 

nefinancijskoj imovini izvršava se na temelju dostavljene dokumentacije o provedenom 
postupku u skladu sa Zakonom, dostavljenih ovjerenih računa o nabavi roba i/ili ovjerenih 
(privremenih ili okončanih situacija) za izvršene radove koji su dospjeli ili dospijevaju na 
plaćanje u mjesecu, a dostavlja se Upravnom odjelu za društvene djelatnosti, najkasnije do 5-
og u tekućem mjesecu za protekli mjesec. 

 
X. 

 
Raspored rashoda sredstava za nabavu nefinancijske imovine po mjesecima, namjeni, te 

načinu doznačivanja sredstava domovima za starije i nemoćne osobe Požega i Velika u 2006. 
godini, utvrdit će se posebnim Zaključkom 

 
 

XI. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u “Požeško-slavonskom 
službenom glasniku”. 
 
 
KLASA: 022-01/06-01/12 
Ur.broj: 2177-07-01-06-2 
U Požegi, 15. veljače 2006. godine 
         

 POVJERENIK VLADE 
     Željko Žilić, ing., v.r.» 

 
 


